*MR (1975) 302; MR (1970) 302; MR (1962) 1213; GeV 486; Had 430;
Pad 367; Bruy 124*

Post communionem

- 323 Gregem tuum, Pastor bone, placatus intende, et oves, quas ...
... sanguine redemisti, in aeternis pascuis collocare digneris.

MR (1975) 302; MR (1970) 302; Ver 520; GeV 272; Pad 896

DOMINICA V PASCHAE

Collecta

- 324 D., per quem nobis et redemptio venit et praestatur adoptio, ...
 ... credentibus et vera tribuatur libertas et hereditas aeterna.
MR (1975) 303; MR (1970) 303; GeV 522; Had 427; Pad 364; Berg 626

Super oblata

- 325 D., qui nos, per huius sacrificii veneranda commercia, ...
 ... veritatem, sic eam dignis moribus assequamur.
MR (1975) 303; MR (1970) 303; MR (1962) 1676; GeV 553; Bruy 409

Post communionem

- 326 Populo tuo, q., Dne, adesto propitius, et, quem mysteriis caelestibus ...
 fac ad novitatem vitae de vetustate transire.
*MR (1975) 303; MR (1970) 303; MR (1962) 1329; Ver 214; GeV 645;
 Had 534; Bruy 36*

DOMINICA VI PASCHAE

Collecta

- 327 Fac nos, o. D., hos laetitiae dies, quos in honorem Domini ...
 ... quod recordatione percurrimus semper in opere teneamus.
MR (1975) 304; MR (1970) 304; Ver 229; Ver 1282; GeV 504

Super oblata

- 328 Ascendant ad te, Dne, preces nostrae cum oblationibus hostiarum,
 ut, tua dignatione mundati, sacramentis magnae pietatis aptemur.
MR (1975) 304; MR (1970) 304; Ver 181; Ver 1191; Berg 681

Post communionem

- 329 O. s. D., qui ad aeternam vitam in Christi resurrectione ...
 ... et fortitudinem cibi salutaris nostris infunde pectoribus.
MR (1975) 304; MR (1970) 304; GeV 467

IN ASCENSIONE DOMINI

Collecta

- 330 Fac nos, o. D., sanctis exultare gaudiis, et pia gratiarum actione ...
 ... quo processit gloria capitis, eo spes vocatur et corporis.
MR (1975) 307; MR (1970) 307; S. Leo Magnus, Sermo, 73, 4 (PL 54, 396B)

Super oblata

- 331 Sacrificium, Dne, pro Filii tui supplices venerabili nunc ...
 ... his commerciis sacrosanctis ad caelestia consurgamus.
MR (1975) 307; MR (1970) 307; GeV 574; Berg 682

Post communionem

- 332 O. s. D., qui in terra constitutos divina tractare concedis ...
 ... devotionis affectus, quo tecum est nostra substantia.
MR (1975) 307; MR (1970) 307; Ver 185; Ver 689; GeV 584; Berg 604

DOMINICA VII PASCHAE

Collecta

- 333 Supplicationibus nostris, Dne, adesto propitiis, ut, sicut ...
 ... saeculi manere nobiscum, sicut ipse promisit, sentiamus.
MR (1975) 308; MR (1970) 308; Ver 169; GeV 580; Had 502; Berg 678

Super oblata

- 334 Suſcipe, Dne, fidelium preces cum oblationibus hostiarum,
 ut, per haec piae devotionis officia, ad caelestem gloriam transeamus.
MR (1975) 308; MR (1970) 308; MR (1962) 1170; Had 402; Bruy 1106

Post communionem

- 335 Exaudi nos, D., salutaris noster, ut per haec sacrosancta ...
 ... corpore faciendum, quod eius praecessit in capite.
MR (1975) 308; MR (1970) 308; Ver 174

DOMINICA PENTECOSTES

Ad Missam Vigiliae

Collecta

- 336 O. s. D., qui paschale sacramentum quinquaginta dierum ...
 ... unam confessionem tui nominis caelesti munere congregentur.
MR (1975) 311; MR (1970) 311; Ver 191; GeV 637; Had 516; Pad 467

Collecta

- 337 Praesta, q., o. D., ut claritatis tuae super nos splendor ...
 ... gratiam sunt renati, Sancti Spiritus illustratione confirmet.
MR (1975) 311; MR (1970) 311; MR (1962) 1301; Had 520; Bruy 854

Super oblata

- 338 Praesentia munera, q., Dne, Spiritus tui benedictione perfunde ...
 ... per quam salutaris mysterii toto mundo veritas enitescat.
MR (1975) 311; MR (1970) 311; Ver 1262

Post communionem

- 339 Haec nobis, Dne, munera sumpta proficiant, ut illo iugiter Spiritu
 ferveamus, quem Apostolis tuis ineffabiliter infudisti.
MR (1975) 312; MR (1970) 312; Berg 775

Ad Missam in die

Collecta

- 340 D., qui sacramento festivitatis hodiernae universam Ecclesiam ...
 ... divina dignatio, nunc quoque per credentium corda perfunde.
MR (1975) 313; MR (1970) 313; GeV 638; Had 517; Pad 468

Super oblata

- 341 Praesta, q., Dne, ut, secundum promissionem Filii tui, ...
 ... copiosus revelet arcanum, et omnem propitius reseret veritatem.
MR (1975) 313; MR (1970) 313; Berg 772

Post communionem

- 342 D., qui Ecclesiae tuae caelestia dona largiris, custodi gratiam ...
 ... aeternae redemptionis augmentum spiritalis esca proficiat.
MR (1975) 314; MR (1970) 314; Ver 491; LMS 793

IN FERIIS POST DOMINICAS II, IV ET VI PASCHAE.

FERIA SECUNDA

Collecta

Hebd. II

- 343 O. s. D., quem paterno nomine invocare praesumimus, ...
 ... filiorum, ut promissam hereditatem ingredi mereamur.
MR (1975) 315; MR (1970) 315; Berg 634

Hebd. IV

- 344 D., qui in Filii tui humilitate iacentem mundum erexisti, ...
 ... a servitute peccati, gaudiis facias perfaci sempiternis.
*MR (1975) 315; MR (1970) 315; MR (1962) 1226; GeV 541; Pad 390;
 Bruy 364*

Hebd. VI

- 345 Concede, misericors D., ut, quod paschalibus exsequimur institutis,
 fructiferum nobis omni tempore sentiamus.
MR (1975) 315; MR (1970) 315; GeV 519; Berg 613

Super oblata

- 346 Suscipe munera, Dne, q., exsultantis Ecclesiae, et cui causam tanti gaudii
 praestitisti, perpetuae fructum concede laetitiae.
*MR (1975) 316; MR (1970) 316; MR (1962) 1222; GeV 496; Had 436;
 Pad 372; Berg 545; Bruy 1123*

Post communionem

- 347 Populum tuum, q., Dne, intuere benignus, et, quem aeternis ...
 ... incorruptibilem glorificandae carnis resurrectionem pervenire concede.
*MR (1975) 316; MR (1970) 316; Ver 184; GeV 583; Berg 673; Cf. Leo
 Magnus Sermo, 71, 6 (PL 54, 389D)*

FERIA TERTIA

Collecta

Hebd. II

- 348 Fac nos, q., o. D., Domini resurgentis praedicare virtutem, ...
... pignus accepimus, manifesta dona comprehendere valeamus.

MR (1975) 316; MR (1970) 316; GeV 457; GeV 497

Hebd. IV

- 349 Praesta, q., o. D., ut, qui resurrectionis dominicae mysteria colimus,
redemptionis nostrae suscipere laetitiam mereamur.

MR (1975) 317; MR (1970) 317; Had 390

Hebd. VI

- 350 Semper exultet populus tuus, D., renovata animae iuventute ...
... resurrectionis diem spe certae gratulationis exspectet.

*MR (1975) 317; MR (1970) 317; GeV 515; Ver 1148**Super oblata*

- 351 Concede, q., Dne, semper nos per haec mysteria paschalia gratulari ...
... reparationis operatio perpetuae nobis fiat causa laetitiae.
- MR (1975) 317; MR (1970) 317; MR (1962) 1213; GeV 486; Had 430;
Pad 367; Bruy 124*

Post communionem

- 352 Exaudi, Dne, preces nostras, ut redemptionis nostrae sacrosancta ...
... praesentis auxilium et gaudia sempiterna concilient.
- MR (1975) 317; MR (1970) 317; MR (1962) 1194; Ver 555; Had 419;
Berg 369; Bruy 531*

FERIA QUARTA

Collecta

Hebd. II

- 353 Annua recolentes mysteria, quibus per renovatam originis dignitatem ...
... ut, quod fide recolimus, perpetua dilectione capiamus.

MR (1975) 318; MR (1970) 318; GeV 506; GeV 507; GeV 508

Hebd. IV

- 354 D., vita fidelium, gloria humilium, beatitudo iustorum, ...
... largitatis, de tua semper abundantia repleantur.

MR (1975) 318; MR (1970) 318; GeV 562; Berg 1276

Hebd. VI.

- 355 Annue nobis, q., Dne, ut, quemadmodum mysterio resurrectionis ...
... et in adventu eius gaudere cum Sanctis omnibus mereamur.

MR (1975) 318; MR (1970) 318; Gothicum 293

Super oblata

- 356 D., qui nos, per huius sacrificii veneranda commercia, ...
... cognovimus veritatem, sic eam dignis moribus assequamur.
MR (1975) 318; MR (1970) 318; MR (1962) 1676; GeV 553 (Cf. 1232); Pad 412; Pad 712; Bruy 409

Post communionem

- 357 Populo tuo, q., Dne, adesto propitius, et, quem mysteriis caelestibus ...
fac ad novitatem vitae de vetustate transire.
MR (1975) 319; MR (1970) 319; MR (1962) 1329; Ver 214; Ver 1297; Bruy 36

FERIA QUINTA

Collecta

Hebd. II

- 358 Concede, misericors D., ut, quod paschalibus exsequimur institutis,
fructiferum nobis omni tempore sentiamus.

MR (1975) 319; MR (1970) 319; GeV 519; Berg 613

Hebd. IV

- 359 D., qui humanam naturam supra primae originis reparas dignitatem, ...
... in his dona tuae perpetuae gratiae benedictionisque conserves.

MR (1975) 319; MR (1970) 319; GeV 485; Berg 553

Hebd. VI

- 360 In regionibus ubi sollemnitas Ascensionis fit dominica sequenti:
... nobis, q., ut de resurrectione dominica perpetuo gratulemur.

MR (1975) 320; MR (1970) 320; Gothicum 305

Super oblata

- 361 Ascendant ad te, Dne, preces nostrae cum oblationibus hostiarum,
ut, tua dignatione mundati, sacramentis magnae pietatis aptemur.

MR (1975) 320; MR (1970) 320; Ver 181; Ver 1191

Post communionem

- 362 O. s. D., qui ad aeternam vitam in Christi resurrectione ...
... et fortitudinem cibi salutaris nostris infunde pectoribus.

MR (1975) 320; MR (1970) 320; GeV 467

FERIA SEXTA

Collecta

Hebd. II

- 363 D., qui pro nobis Filium tuum crucis patibulum subire voluisti, ...
... nobis, famulis tuis, ut resurrectionis gratiam consequamur.

MR (1975) 321; MR (1970) 321; MR (1962) 882; Had 324; Bruy 438

Hebd. IV

- 364 D., qui et libertatis nostrae auctor es et salutis ...
... per te vivere et perpetua in te valeant incolmitate gaudere.

MR (1975) 321; MR (1970) 321; Gothicum 298

Hebd. VI

- 365 D., qui ad aeternam vitam in Christi resurrectione nos reparas, ...
... fecisti baptismō renasci, facias beata immortalitate vestiri.

MR (1975) 321; MR (1970) 321; GeV 516; Had 443; Berg 612

In regionibus ubi sollemnitas Ascensionis fit dominica sequenti:

- 366 Exaudi, Dne, preces nostras, ut, quod tui Verbi sanctificatione ...
... adoptionis obtineat quod praedixit testificatio veritatis.

MR (1975) 321; MR (1970) 321; Ver 867; GeV 552

Super oblata

- 367 Oblationes familiae tuae, q., Dne, suscipe miseratus, ...
... et collata non perdant, et ad aeterna dona perveniant.

MR (1975) 322; MR (1970) 322; GeV 501; Berg 583

Post communionem

- 368 Continua, q., Dne, quos salvasti pietate custodi, ut, qui
Filii tui passione sunt redempti, eius resurrectione laetentur.
MR (1975) 322; MR (1970) 322; GeV 532; Berg 573

SABBATO

Collecta

Hebd. II

- 369 D., per quem nobis et redemptio venit et praestatur adoptio, ...
... credentibus et vera tribuatur libertas et hereditas aeterna.
MR (1975) 322; MR (1970) 322; GeV 522; Had 427; Pad 364

Hebd. IV

- 370 O. s. D., semper in nobis paschale perfice sacramentum, ...
... afferant, et ad aeternae vitae gaudia pervenire concedas.
MR (1975) 323; MR (1970) 323; Berg 577

Hebd. VI

- 371 D., cuius Filius ad caelos ascendens Apostolis Sanctum Spiritum ...
... percepérunt, ita nobis quoque spiritalia dona concedas.
MR (1975) 323; MR (1970) 323; Berg 676

In regionibus ubi sollemnitas Ascensionis fit dominica sequenti:

- 372 Mentes nostras, q., Dne, bonis operibus semper informa, ...
... paschale mysterium studeamus habere perpetuum.
MR (1975) 323; MR (1970) 323; GeV 564; Pad 426; Berg 668

Super oblata

- 373 Propitius, Dne, q., haec dona sanctifica, et, hostiae spiritalis
oblatione suscepta, nosmetipsos tibi perfice munus aeternum.
MR (1975) 323; MR (1970) 323; MR (1962) 1327; Ver 201; Bruy 907

Post communionem

- 374 Sumpsimus, Dne, sacri dona mysterii, humiliter deprecantes, ...
... praecepit, in nostrae proficiunt caritatis augmentum.
*MR (1975) 324; MR (1970) 324; Cf. MR (1962) 1372, 1718; Ver 596;
Bruy 1083*

IN FERIIS POST DOMINICAS III ET V PASCHAE

FERIA SECUNDA

Collecta

Hebd. III

- 375 D., qui errantibus, ut in viam possint redire, veritatis tuae ...
... quae huic inimica sunt nomini, et ea quae sunt apta sectari.
MR (1975) 325; MR (1970) 325; MR (1962) 1235; Ver 75; GeV 546;
Pad 396; Bruy 336
- Hebd. V
- 376 D., qui fidelium mentes unius efficis voluntatis, ...
... varietates, ibi nostra fixa sint corda, ubi vera sunt gaudia.
MR (1975) 325; MR (1970) 325; MR (1962) 1244; GeV 551; Pad 411;
Bruy 342

Super oblata

- 377 Ascendant ad te, Dne, preces nostrae cum oblationibus hostiarum,
ut, tua dignatione mundati, sacramentis magnae pietatis aptemur.
MR (1975) 325; MR (1970) 325; Ver 181; Ver 1191

Post communionem

- 378 O. s. D., qui ad aeternam vitam in Christi resurrectione ...
... et fortitudinem cibi salutaris nostris infunde pectoribus.
MR (1975) 326; MR (1970) 326; GeV 467

FERIA TERTIA

Collecta

Hebd. III

- 379 D., qui renatis ex aqua et Spiritu Sancto caelestis regni pandis ...
... sunt purgati peccatis, nullis priventur tua pietate promissis.
MR (1975) 326; MR (1970) 326; GeV 525; Had 454; Berg 582
- Hebd. V
- 380 D., qui ad aeternam vitam in Christi resurrectione nos reparas, ...
... ut non dubitemus implenda, quae te novimus auctore promissa.
MR (1975) 326; MR (1970) 326; Had 443; Pad 379; Berg 558

Super oblata

- 381 Suscipe munera, Dne, q., exsultantis Ecclesiae, et, cui causam...
 tanti gaudii praestitisti, perpetuae fructum concede laetitiae.
*MR (1975) 327; MR (1970) 327; MR (1962) 1222; GeV 496; Had 436;
 Pad 372; Berg 545; Bruy 1123*

Post communionem

- 382 Populum tuum, q., Dne, intuere benignus, et, quem aeternis ...
 ... incorruptibilem glorificandae carnis resurrectionem pervenire concede.
*MR (1975) 327; MR (1970) 327; Ver 184; GeV 583; Berg 673; Cf. Leo
 Magnus Sermo 71, 6 (PL 54, 389D).*